
ZARZĄDZENIE NR 14.2023 
WÓJTA GMINY ZAWADY 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zawady na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634,1692,1725,1747,1768,1964), art. 4 ust. 1 i art. 5 ust.1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r o dodatku 
węglowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1697, 1967) oraz § 11 uchwały Nr XXVI/182/2022  Rady Gminy Zawady 
z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zawady na 2023 rok – zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów budżetowych gminy: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 6.120,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia, 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetowych gminy: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 6.785,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia, 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 665,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia, 

§ 3. Budżet  po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem  14.913.926,84 zł, z tego : 

a) bieżące w kwocie  10.831.926,84 zł, 

b) majątkowe w kwocie  4.082.000,00 zł 

2) Plan wydatków ogółem  17.510.248,00 zł, z tego : 

a) bieżące w kwocie 11.207.797,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie  6.302.451,00 zł 

3) Deficyt budżetu w kwocie 2.596.321,16 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.400.847,16 zł 

b) przychoddów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu , wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 107.300,00 zł. 

c) Przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych z rozliczenia środków 
określonych 
w art. 5 ust 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 88.174,00 zł, 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 434D9D46-A2B5-46A9-B062-D0DE897AAFE6. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zawady 
 
 

Krzysztof Wądołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 434D9D46-A2B5-46A9-B062-D0DE897AAFE6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 14.2023 

Wójta Gminy Zawady 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Zawady na 2023 rok. 

 

 w 
złotych 

 

 
Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 9 824 364,84 0,00 0,00 9 824 364,84 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 4 082 000,00 0,00 0,00 4 082 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0,00 0,00 6 120,00 6 120,00 

 
 Strona 1 z 2  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 434D9D46-A2B5-46A9-B062-D0DE897AAFE6. Podpisany Strona 1



   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 6 120,00 6 120,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 6 120,00 6 120,00 

bieżące razem: 996 942,00 0,00 6 120,00 1 003 062,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 14 907 806,84 0,00 6 120,00 14 913 926,84 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego) 

 

 

 Strona 2 z 2  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 434D9D46-A2B5-46A9-B062-D0DE897AAFE6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 14.2023 

Wójta Gminy Zawady 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Zawady na 2023 rok. 

Rodzaj zadania: Poroz. z 
AR                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

gr
up
a 

Nazwa Plan Wyd
atki 

bieżą
ce 

wydatki  
jednoste

k 
budżeto
wych 

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związa

ne z 
realizac
ją ich 
statuto
wych 
zadań; 

dotac
je na 
zada
nia 

bieżą
ce 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsłu
ga 

dług
u 

Wydat
ki  

majątk
owe 

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
program

y 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

4 
500,0

0   
4 

500,0
0   

4 
500,00   0,00   4 

500,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 

po 
zmiana
ch 

4 
500,0

0   
4 

500,0
0   

4 
500,00   0,00   4 

500,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

gr
up
a 

Nazwa Plan Wyd
atki 

bieżą
ce 

wydatki  
jednoste

k 
budżeto
wych 

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związa

ne z 
realizac
ją ich 
statuto
wych 
zadań; 

dotac
je na 
zada
nia 

bieżą
ce 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsłu
ga 

dług
u 

Wydat
ki  

majątk
owe 

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
program

y 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

16 
395 

386,0
0   

10 
092 

935,0
0   

7 534 
096,00   4 530 

141,00   
3 003 

955,00 
  

1 
268 
100,
00   

998 
450,00 

  0,00   0,00   292 
289,
00   

6 302 
451,00

   
6 302 

451,00   88 
174,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 

po 
zmiana
ch 

16 
395 

386,0
0   

10 
092 

935,0
0   

7 534 
096,00   4 530 

141,00   
3 003 

955,00 
  

1 
268 
100,
00   

998 
450,00 

  0,00   0,00   292 
289,
00   

6 302 
451,00

   
6 302 

451,00   88 
174,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

gr
up
a 

Nazwa Plan Wyd
atki 

bieżą
ce 

wydatki  
jednoste

k 
budżeto
wych 

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związa

ne z 
realizac
ją ich 
statuto
wych 
zadań; 

dotac
je na 
zada
nia 

bieżą
ce 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsłu
ga 

dług
u 

Wydat
ki  

majątk
owe 

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
program

y 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

6 
842,0

0   
6 

842,0
0   

3 
187,00   1 088,00   2 

099,00 
  

0,00 
  

3 
655,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 

-
665,0

0   
-

665,0
0   -665,00   -200,00   -

465,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   75
1   

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowe
j, kontroli i 
ochrony 
prawa oraz 

zwiększ
enie 665,0

0   665,0
0   665,00   665,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 434D9D46-A2B5-46A9-B062-D0DE897AAFE6. Podpisany Strona 1



sądownict
wa po 

zmiana
ch 

6 
842,0

0   
6 

842,0
0   

3 
187,00   1 553,00   1 

634,00 
  

0,00 
  

3 
655,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

6 
254,0

0   
6 

254,0
0   

2 
599,00   500,00   2 

099,00 
  

0,00 
  

3 
655,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 

-
665,0

0   
-

665,0
0   -665,00   -200,00   -

465,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 665,0

0   665,0
0   665,00   665,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 7510
9  

Wybory do 
rad gmin, 
rad 
powiatów i 
sejmików 
województ
w, wybory 
wójtów, 
burmistrzó
w i 
prezydentó
w miast 
oraz 
referenda 
gminne, 
powiatowe 
i 
wojewódz
kie 

po 
zmiana
ch 

6 
254,0

0   
6 

254,0
0   

2 
599,00   965,00   1 

634,00 
  

0,00 
  

3 
655,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

                       

                    Strona 1 z 3 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

gr
up
a 

Nazwa Plan Wyd
atki 

bieżą
ce 

wydatki  
jednoste

k 
budżeto
wych 

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związa

ne z 
realizac
ją ich 
statuto
wych 
zadań; 

dotac
je na 
zada
nia 

bieżą
ce 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsłu
ga 

dług
u 

Wydat
ki  

majątk
owe 

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
program

y 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 500,0

0   500,0
0   500,00   500,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     40

10 
Wynagrod
zenia 
osobowe 
pracownik
ów po 

zmiana
ch 

500,0
0   500,0

0   500,00   500,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 137,0

0   137,0
0   137,00   137,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     41

10 
Składki na 
ubezpiecze
nia 
społeczne 

po 
zmiana
ch 

137,0
0   137,0

0   137,00   137,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 20,00

   20,00
   20,00   20,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     41

20 
Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnoś
ciowy po 

zmiana
ch 

20,00
   20,00

   20,00   20,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 500,0

0   500,0
0   500,00   500,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 

-
200,0

0   
-

200,0
0   -200,00   -200,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     41

70 
Wynagrod
zenia 
bezosobow
e 

po 
zmiana
ch 

300,0
0   300,0

0   300,00   300,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

1 
599,0

0   
1 

599,0
0   

1 
599,00   0,00   1 

599,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 

-
65,00

   
-

65,00
   -65,00   0,00   -65,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     42

10 
Zakup 
materiałów 
i 
wyposażen
ia 

po 
zmiana
ch 

1 
534,0

0   
1 

534,0
0   

1 
534,00   0,00   1 

534,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 300,0

0   300,0
0   300,00   0,00   300,00 

  0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 

-
300,0

0   
-

300,0
0   -300,00   0,00   -

300,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     43

00 
Zakup 
usług 
pozostałyc
h 

po 
zmiana
ch 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 200,0

0   200,0
0   200,00   0,00   200,00 

  0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 

-
100,0

0   
-

100,0
0   -100,00   0,00   -

100,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     44
10 

Podróże 
służbowe 
krajowe 

zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 434D9D46-A2B5-46A9-B062-D0DE897AAFE6. Podpisany Strona 2



po 
zmiana
ch 

100,0
0   100,0

0   100,00   0,00   100,00 
  0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 8,00   8,00   8,00   8,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     47

10 

Wpłaty na 
PPK 
finansowa
ne przez 
podmiot 
zatrudniają
cy po 

zmiana
ch 8,00   8,00   8,00   8,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

107 
300,0

0   
107 

300,0
0   

89 
300,00   0,00   89 

300,00 
  

0,00 
  

18 
000,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

6 
120,0

0   
6 

120,0
0   120,00   0,00   120,00 

  0,00 
  

6 
000,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85
3   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej 

po 
zmiana
ch 

113 
420,0

0   
113 

420,0
0   

89 
420,00   0,00   89 

420,00 
  

0,00 
  

24 
000,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

107 
300,0

0   
107 

300,0
0   

89 
300,00   0,00   89 

300,00 
  

0,00 
  

18 
000,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

6 
120,0

0   
6 

120,0
0   120,00   0,00   120,00 

  0,00 
  

6 
000,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8539

5  Pozostała 
działalność 

po 
zmiana
ch 

113 
420,0

0   
113 

420,0
0   

89 
420,00   0,00   89 

420,00 
  

0,00 
  

24 
000,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

18 
000,0

0   
18 

000,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  
18 

000,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

6 
000,0

0   
6 

000,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  
6 

000,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     31
10 

Świadczen
ia 
społeczne 

po 
zmiana
ch 

24 
000,0

0   
24 

000,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  
24 

000,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 360,0

0   360,0
0   360,00   0,00   360,00 

  0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 120,0

0   120,0
0   120,00   0,00   120,00 

  0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     42
10 

Zakup 
materiałów 
i 
wyposażen
ia po 

zmiana
ch 

480,0
0   480,0

0   480,00   0,00   480,00 
  0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

                       
                    Strona 2 z 3 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

gr
up
a 

Nazwa Plan Wyd
atki 

bieżą
ce 

wydatki  
jednoste

k 
budżeto
wych 

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związa

ne z 
realizac
ją ich 
statuto
wych 
zadań; 

dotac
je na 
zada
nia 

bieżą
ce 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsłu
ga 

dług
u 

Wydat
ki  

majątk
owe 

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
program

y 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

1 104 
242,0

0   
1 104 
242,0

0   
194 

737,00   99 
338,00   

95 
399,00 

  
0,00 

  
909 

505,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 

-
665,0

0   
-

665,0
0   -665,00   -200,00   -

465,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 

6 
785,0

0   
6 

785,0
0   785,00   665,00   120,00 

  0,00 
  

6 
000,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

po 
zmiana
ch 

1 110 
362,0

0   
1 110 
362,0

0   
194 

857,00   99 
803,00   

95 
054,00 

  
0,00 

  
915 

505,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
                       

                    Strona 3 z 3 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 434D9D46-A2B5-46A9-B062-D0DE897AAFE6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 14.2023 

Wójta Gminy Zawady 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy Zawady na 2023 rok. 

Zmiany wprowadzone w budżecie dotyczą dochodów i wydatków i spowodowane są: 

1) Zmianami po stronie wydatków w związku z wprowadzeniem paragrafów w celu realizacji wydatków 
dotyczących wyborów uzupełniających do Rady Gminy Zawady. 

2) Wprowadzeniem dochodów i wydatków w rozdziale 85395 – kwota 6.120,00 zł – wynika z potrzeby 
uzupełnienia dodatku węglowego przyznanego zgodnie z postanowieniem Samorządowego Kolegium 
Odwoławczego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 434D9D46-A2B5-46A9-B062-D0DE897AAFE6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Punkt 1
	Zalacznik 3 Punkt 2


